

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-162_1

Stavba: Průzkumn práce pro zjištění závady fontány na Českobratrském náměstí, MB

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			294 289,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	294 289,59	61 800,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			356 090,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-162_1

Stavba: Průzkumné práce pro zjištění závady fontány na Českobratrském náměstí, MB

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 1. 12. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		294 289,59	356 090,40
A	A - Průzkumné práce	294 289,59	356 090,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Průzkumné práce pro zjištění závady fontány na Českosobratrském náměstí, MB

Objekt:

A - A - Průzkumné práce

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 1. 12. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

294 289,59

D HSV Práce a dodávky HSV

236 289,59

D 1 Zemní práce

169 520,90

1	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	25,000	198,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 02
VV 5,0*5,0 "- stávající kryt komunikace"					25,000			
2	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	16,000	945,00	15 120,00	CS ÚRS 2025 02
VV 4,0*4,0 "- stávající podklady komunikace"					16,000			
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,000	342,00	5 472,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	133212821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	14,000	2 045,00	28 630,00	CS ÚRS 2025 02
VV 2,0*2,0*3,50					14,000			
5	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,000	4 885,00	14 655,00	CS ÚRS 2025 02
VV 1,50*1,0*2,0 "- pod komoru fontány					3,000			
6	K	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	28,000	814,00	22 792,00	CS ÚRS 2025 02
VV 4*2,0*3,50					28,000			
7	K	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	28,000	125,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	151201301	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	14,000	312,00	4 368,00	CS ÚRS 2025 02
VV 2,0*2,0*3,50					14,000			
9	K	151201311	Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	151201000	Provizorní vydlížení protoru pod základy	m3	3,000	4 850,00	14 550,00	
VV 1,50*1,0*2,0 "- pod komoru fontány					3,000			
11	K	161151603	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl přes 3 do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,000	425,00	7 225,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	14,000	249,00	3 486,00	CS ÚRS 2025 02
13	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	28,700	507,00	14 550,90	CS ÚRS 2025 02
VV 14,0*2,05					28,700			
14	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,000	9 214,00	27 642,00	CS ÚRS 2025 02
VV 1,50*1,0*2,0 "- pod komoru fontány					3,000			
15	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ztuhnutím ručně	m2	25,000	36,00	900,00	CS ÚRS 2025 02

D 5 Komunikace pozemní

32 915,00

16	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva tl 50 mm	m2	25,000	714,00	17 850,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	25,000	65,00	1 625,00	CS ÚRS 2025 02
18	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	16,000	532,00	8 512,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	16,000	308,00	4 928,00	CS ÚRS 2025 02

D 998 Přesun hmot

33 853,69

20	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,065	285,00	7 143,53	CS ÚRS 2025 02
21	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	25,065	314,00	7 870,41	CS ÚRS 2025 02
22	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	200,520	16,00	3 208,32	CS ÚRS 2025 02
VV 8*25,065					200,520			
23	K	46997312	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu	t	25,065	245,00	6 140,93	
24	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	21,090	450,00	9 490,50	CS ÚRS 2025 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

58 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

58 000,00

25	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	34 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 02
27	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02